各位

2025 年 5 月 14 日
                  株式会社ネスタリゾート神戸

【ネスタリゾート神戸】落下角度日本一！

フリーフォール型の新プールスライダーが今夏オープン

大自然の冒険テーマパーク ネスタリゾート神戸(所在地:兵庫県三木市、代表取締役社⾧：田中
淳)は、フリーフォール型の新プールスライダーを 2025 年夏にオープンすることを決定いたしま
したので、お知らせいたします。

新スライダー2 種類が仲間に加わり、ネスタリゾート神戸のプール「ウォーターフォート」にお

けるプールスライダーは 12 種類となります。

■新プールスライダー概要（名称未定）

形 状：フリーフォール型
オープン予定時期：2025 年夏
スライダー数：2 本

 ・トンネルフリーフォール 高さ 14.8m／全⾧ 64.7m／最大傾斜角 48°
・フリーフォール    高さ 14.7m／全⾧ 55.4m／最大傾斜角 63°（落下角度日本一*）

*フリーフォール型スライダーの最大傾斜角において、2025 年 5 月現在、自社調べ

※本リリース中の情報は計画段階のものであり、今後変更になる可能性があります。また、写真
はイメージであり、実際のものとは異なる可能性があります。
※新スライダーやプールのオープン時期等、詳細については今後、ネスタリゾート神戸公式ホー
ムページにてお知らせいたします。

※資料の情報・イメージは全て計画段階のものであり、今後変更となる可能性があります。

大自然の冒険テーマパーク ネスタリゾート神戸

（https://nesta.co.jp/）では、アウトドアアクティビティ
をはじめ、手ぶらで楽しめる本格バーベキュー、天然温
泉、プール、グランピングやリゾートホテルなど、大人
から子供まで一日中楽しめる多彩なプログラムをご用意
しています。日本最速（注 1）の鳥のように飛べる冒険
「スカイ・ イーグル」、巨大球体に入って⾧い斜面を下
っていく「キャニオン・ドロップ」など、本能が揺さぶ
られる興奮に満ちた大自然アクティビティをお楽しみい
ただけます。
※（注 1）うつ伏せ姿勢で飛行するジップラインタイプのアクティビティとし
て日本最高速度（体重 85～115kg の場合）
※大自然アクティビティの内容は、天候によって予告なく変更する場合がございます。
壮大な大自然がこんなに近くに。お車で大阪方面から約 60 分、神戸方面から約 40 分。三ノ宮駅、大阪
駅、難波駅からは便利な直行バスも!!

＜お問い合わせ＞
ネスタリゾート神戸 総合案内

TEL：0570-00-5000/FAX：0794-86-2620
MAIL：info@nesta.co.jp